２０２０年５月１５日

第１４回ビジネスマッチングフェア in Hamamatsu 2020

出展者 各位

浜松いわた信用金庫 法人営業部

ビジネスマッチングフェア事務局

第１４回ビジネスマッチングフェア in Hamamatsu 2020

開催方式変更（企業展示会中止）のお知らせ

謹啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大の影響を受けまして、「第１４回ビジネスマッチングフェア in

Hamamatsu 2020」の開催方式を、下記のとおり変更させていただきます。

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解をお願い申し上げます。

敬具

記

１．変更内容

① ブース出展者様による企業展示会（７月１５日(水)１６日(木)、アクトシティ浜松 展示

イベントホール）を中止し、ウェブ出展のみ実施いたします。

※ 企業展示会の順延ならびに振替開催はありません。

※ ウェブ出展は、当フェア公式サイト上のみで出展（企業情報等の掲載）する形態です。

※ ブース出展者様は、ウェブ出展に自動エントリーとなります。

※ ウェブ出展の開始時期は、６月下旬頃の見込みです。

② 出展料をお支払い済みの場合には、ブース出展者様・ウェブ出展者様ともに、全額をお振込

みにてご返金いたします。

※ 出展料無料にてウェブ出展を実施させていただきます。

２．変更に係るお手続き等について

（１）出展料のご返金方法について

・ 出展料をお支払い済みの場合には、別紙「出展料 返金口座 記入用紙」をご記入のうえ、

５月２９日（金）までにＦＡＸまたはＥメールにて事務局宛てご返送願います。

・ 現時点で出展料をお支払いされていない場合には、本用紙のご提出は不要です。

・ 事務局側での準備が整い次第、順次返金させていただきます。

（２）ウェブ出展に係る「Ｗｅｂ登録」について

・ 「Ｗｅｂ登録」（公式サイト出展者専用ページからの企業情報登録）が未了の場合には、

５月２９日（金）までにご登録を完了願います。

（３）【ブース出展者様のみ】追加備品等の申込分について

・ 主催者事務局よりご案内の「ブース設営関係提出書類」（提出先：株式会社フクダサインボ

ード）にて、有料の追加備品・電気工事等を申し込まれた場合の申込分は、主催者事務局

側で一括キャンセルいたしますので、出展者様からのご連絡は不要です。

・ キャンセル料金は発生いたしません。

以上

＜お問い合わせ先＞
 浜松いわた信用金庫 法人営業部 地域活性課
 ビジネスマッチングフェア事務局（担当：内藤、江澤）
  〒430-0946 静岡県浜松市中区元城町 115-1 住友生命浜松元城町ビル 6階
  TEL：053-450-3315（平日 9:00～17:00）  FAX：053-453-4900
  Mail：hisb2604@hamamatsu-iwata.jp

 公式サイト：http://www.hamamatsu-bmf.jp   bmf はままつ    検索